
Colegio Secundario "General San Martín"
      Horario de Exámenes
        Diciembre 2021

Exámenes Regulares

Día: miércoles 15/12 - 8:00 h

QUIROZ, Erika
MENGUAL, Carlos
BENITEZ, Lorena

CASTILLO, Horacio
CUBILLA, María
ROMERO, Florencia

MARANGONI, Natalia
DÍAZ, Valeria
SOTO, Mercedes

VARGAS, Luisa
RIQUELME, Sandra
AGUIRRE, Lucas

CELEGHIN, Cristna
DÍAZ, Patricia
CABRERA, María

GOITRE, Fabiana
LASTRETTI, Marcela
MOREIRA, Rocío

FERNANDEZ, María
AMARILLA, Karina
ROMERO, Ma. Angélica

RAGAZZI, Bruno
ORTEGA AVALOS, Juan Carlos
ZENIQUEL, Natalia

DURAND, Mariela
CASCO, Luis
RODRIGUEZ, Laura

SOSA, Mónica
AGUIRRE, Luis
TURTURRO, Gisela,

Matemática (6°3°, 6°4° y 6°5°)     
(3°1°)

Biología (3°3°) (4°2°)  (5°2°)

Inglés (4°1° 4°3° y 4°4°)                  
(5°3°)

Tecnología (3°3°, 3°4° y 3°5°)

Geografía (4°1°, 4°2° y 4°5° )         
(5°3°)

Matemática (4°1°, 4°3° y 4°4°)     
(5°1°)

Físico-Química (3°5°)                      
Química (5°5°)

Lengua y Literatura (3°5°)             
(4°4° y 4°5°)  (6°5°)

Cs. Política (6°3°, 6°4° y 6°5°)      
Sem. Proc. Pol. (6°3° y 6°4°)

Ed. Física (3er y 5to año)



                    CONTTE, Alejandra - ACEVEDO FLORES, Leandro - MEDINA, Julia - MANCILLA, Raúl

Suplentes: PORTA, Constanza – FLORES, Nadia – BENNASAR, Matilde – URBANO, Ma Luciana

NOTA: REQUISITOS PARA RENDIR: UNIFORME, PERMISO DE EXAMEN y D.N.I.



Colegio Secundario "General San Martín"
      Horario de Exámenes
        Diciembre 2021

Exámenes Regulares

Día: jueves 16/12 - 8:00 h

GOITRE, Fabiana
LASTRETTI, Marcela
QUIROZ, Erika

MENGUAL, Carlos
LEIVA, Silvia
CASTRO, Luz

MARANGONI, Natalia
DÍAZ, Valeria
SOTO, Mercedes

GÓMEZ, Estela
CASCO, Luis
CORREA, Rita

CABRERA, María
DÍAZ, Patricia
BALADO, Laura

RODRIGUEZ, Laura
CASAL, Lucía
AGUILAR, Susana

VARGAS, Susana
CASTILLO, Horacio
CUBILLA, María

AMARILLA, Karina
ALEGRE, Graciela
ROMERO, María

ROMERO YAÑEZ, María
ORTEGA, Carlos
ZENIQUEL, Natalia

VARGAS, Luisa
CORREA, Sandra
ZALAZAR, Evelyn

Matemática (4°5°)                           
 (5°2° y 5°3°)  (6°1° y 6°2°)

Física (5°4° y 5°5°)

Inglés (4°2°)                                       
 (5°1°, 5°2° y 5°5°)  (6°2°)

Historia (4°5°)                                  
FEC (6°5°)

Geografía                                            
 (3°2°, 3°3°, 3°4° y 3°5°)

Historia (3°2° y 3°3°)                    
Comunicación Social                     
 (4°4° y 4°5°)

Biología(3°2, 3°4° y 3°6°)            
Ecología (6°2°)                                 
Seminario Salud (6°1°)

Química (4°1° y 4°2°)                     
 ( 5°1°, 5°2° y 5°3°)

Lengua y Literatura                       
 (3°1° y 3°4°)                                      
 (5°3°, 5°4° y 5°5°)

Tecnología (3°6°)                            
 (4°1°, 4°3° y 4°4°)



                   RIQUELME, Sandra – DURAND, Mariela – ESCALANTE, Andrea – FIGUEROA, Viviana

Suplentes: DANIELI, Martina – MORENO, jessica – DUARTE, Yamila – VALLEJOS, Diego

NOTA: REQUISITOS PARA RENDIR: UNIFORME, PERMISO DE EXAMEN y D.N.I.



Colegio Secundario "General San Martín"
      Horario de Exámenes
        Diciembre 2021

Exámenes Regulares

Día: viernes 17/12 - 8:00 h

MENGUAL, Carlos
VALLEJOS, Diego
LASTRETTI, Marcela

MARANGONI, Natalia
MAIDANA, Joaquín
DÍAZ, Valeria

CASAL, Lucía
ORTEGA AVALOS, Juan Carlos
ESCALANTE, Andrea

RODRIGUEZ, Laura
RODRIGUEZ, Alice
BLANCO, Milagros

FIGUEROA, Viviana
CABRAL, Rosalía
ACEVEDO, Leandro

DÍAZ, Patricia
CABRERA, María
DANIELI, Martina

LAMAS, Matías
CUBILLA, María
COLOMBO, Clara

QUIROZ, Erika
BENITEZ, Lorena
ALEGRE, Graciela

VARGAS, Luisa
ZALAZAR, Evelyn
AGUIRRE, Lucas

CONTTE, Alejandra
MORENO, Jessica
VALLEJOS, Fernando

Física y Ast. (6°1° y 6°2°)             
Matemática (4°2°)                           
(5°4° y 5°5°°)

Inglés (3°2°, 3°4° y 3°6°)               
(4°5°)  (6°3° y 6°4°)

Lengua y Literatura                       
 (3°2°, 3°3°, 3°6°)  (4°3°)                
(5°2°)  (6°1° y 6°2°)

Historia (3°5°)  (4°2° y 4°4°)       
(5°3° y 5°4°)

Economía Política                           
(5°3°, 5°4° y 5°5°)

Geografía (3°1° y 3°6°)  (4°3°)   
Cs. de la Tierra (5°1° y 5°2°)

Biología                                               
 (3°1°)  (4°1° y 4°4°)  (5°1°)    
Seminario Ambiente (6°2°)

Matemática (3°3°, 3°4° y 3°5°)  
Química (5°4°)

Tecnología (3°1°)                            
TIC (4°5°)

Artística - Plástica                          
 (4°3°, 4°4° y  4°5°)



RAGAZZI, Bruno
PERALTA, Elisa
SOTO, Mercedes

                   CORREA, Rita – BENNASAR, Matilde

Lengua y Literatura (4°1°)          
(6°2°)

Suplentes: RIQUELME, Sandra – CASCO, Luis – SOSA, Mónica – LEIVA, Silvia

NOTA: REQUISITOS PARA RENDIR: UNIFORME, PERMISO DE EXAMEN y D.N.I.



Colegio Secundario "General San Martín"
      Horario de Exámenes
        Diciembre 2021

Exámenes Regulares

Día: lunes 20/12 - 8:00 h

CASAL, Lucía
ORTEGA, Carlos
ESCALANTE, Andrea

GARCÍA, Raúl
AGUILAR, Susana
DANIELI, Martina

ROMERO, María A
ALEGRE, Graciela
CASTRO, Luz

BLANCO, Milagros
SAMANIEGO, Melisa
CARDOZO, Verónica

DUARTE, Yamila
PEREZ de BURGOS, Rocío
CONTTE, Alejandra

LÓPEZ, Miriam
GÓMEZ, Estela
RODRIGUEZ, Laura

LAMAS, Matías
ROMERO, Florencia
CASTILLO, Horacio

MENGUAL, Carlos
GOMEZ Alicia
GOITRE, Fabiana

BALADO, Laura
CELEGHIN, Cristina
CABRERA, María

MANCILLA, Raúl
FERNANDEZ, Silvia
ROMERO, Celeste

Lengua y Literatura                        
 (6°3° y 6°4°)

Psicología                                            
 (5°1°, 5°2°, 5°3°, 5°4° y 5°5°)      
FEC (3°2°)

Físico-Química                                  
 (3°1°, 3°2°, 3°3° y 3°4°)

Historia (3°1° y 3°6°)  (6°1°)

Artística                                               
 (3°1°, 3°2°, 3°3°, 3°4° y 3°6°)

Filosofía (6°2°, 6°4° y 6°5°)         
FEC (3°6°)  (4°1° y 4°2°)

Biología  (3°5°)  (4°3° y 4°5°)      
Seminario Salud (6°2°)                 
Seminario Ambiente (6°1°)

Física  (5°1°, 5°2° y 5°3°)               
Matemática (3°2°)

Geografía (4°4°)  (5°4° y 5°5°)

Ed. Física (4to y 6to año)



                   URBANO, Luciana – FLORES, Nadia – VARGAS, Luisa

Suplentes: PORTA, Constanza - AMARILLA, Karina – VARGAS, Susana – CABRAL, Rosalía

NOTA: REQUISITOS PARA RENDIR: UNIFORME, PERMISO DE EXAMEN y D.N.I.
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